
UCHWAŁA NR XXXIX/277/18
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 23 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w formie przetargowej nieruchomości niezabudowanej 
położonej w Kawczu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 37 ust. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w formie przetargowej następującej nieruchomości:

1. Nieruchomosci niezabudowanej położonej w Kawczu dz. nr 320 o powierzchni 0,1437 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Rawiczu prowadzi księgę wieczystą KW PO1R/00019211/3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4A1F1D50-F2AB-4E41-B682-E0485EDA8DF8. Uchwalony Strona 1




